DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado JOGO DIDÁTICO: INCENTIVO
AO GOSTO PELA MATEMÁTICA NUMA ESCOLA INCLUSIVA de autoria de
CHRISTIANNE NOGUEIRA DONATO FORMIGA , ROSANE ARAÚJO DE ARRUDA,
REGINA CELI DELFINO DA SILVA, MORGANA FARIAS DE LUNA, ROSILENE FELIX
MAMEDES, foi publicado nos Anais IV CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119907

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119907